Sig (signo) 
num Sancii. 

(Signo de 
Pedro en 
caracteres 
arábigos). 

Ego Garsie 
scriptor, qui 
pro iussione 
domni mei 
regem, hanc 
cartam 
scripsit, et de 
manu mea 
hoc sig 
[signo] num 
feci. 

Ubieto, Serós, 9. 

 COPIA DEL S. XII 
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1 ABJ, caj. 1º, n. 6, copia del 
siglo XII. 

1100 Pedro I 
otorga a S. 
las villas de 
Aisa, 
Villanús, 
Lorés, 
Tenias, 
Laque y 
Binacua. 

Crismón.  Ego Petrus Sangiz, 
gracia Dei rex 
Aragonensium et 
Pampilonensium… 

(…) compuctus 
timore Dei et 
precepta patris 
mei observans, 
reddo Deo et 
sancte Marie et 
ancillis Dei, pro 
anima patris 
mei et uxori 
illius Filicie, 
sicuti in 
superiori 
scedula dictum 
est, et pro 
animabus 
parentum 
meorum… 

Et si venerit 
quod ego non 
possum implore 
preceptum 
patris mei, 
mando e rogo 
filiis vel fratri 
vel nepotibus et 
omni posteritati 
ut impleant 
iussu, si Deus 
amplificaverit 
eis in regnum, 
“thesaurizate 
vobis tesauros 
in celo “ [Matth. 
6, 20], tamen 
prevideat 
quisquis nutu 
Dei fuerit 
successor ne sit 
inobediens 
patris, quia 
Adam per 
inobedientis 
egeptus est de 
paradisi deliciis. 

Facta carta 
huius 
donationis 
era… 
regnante… 

Pax legentibus 
et 
audientibus. 

Signum 
Adefon 
(signo) si 
regis. 

 Ubieto, Pedro, 
92. 

 PERGAMINO SIN 
ESPECIFICAR 

1 ABJ, n.2, pseudo visigótica. 1058 Sancho 
Ramírez, rey 
de Aragón y 
Pamplona, 
da a su 
hermana la 
condesa 
Sancha 
varios 
bienes. 

Crismón, In 
nomine sancte 
et individue 
Trinitatis, Patris 
et Filii et 
Spiritus Sancti 
regnantis in 
secula, amen. 

Hec est carta 
donationis quam 
facio ego Sancius 
Ranimiriz, gratia 
Dei rex 
Aragonensium, 
vobis dompna 
Sancia 
comittissa.… 

 Et si quis aliquid 
de posteritate 
mea homo uel 
femnia sive 
episcopus sive 
archidiaconus 
sive militibus 
vel laicis hoc 
meum 
donativum 
disrumpere 
voluerit, iram 
Dei 
omnipotentis, 
Patris et Filii et 
Spiritus Sancti 

Facta carta in 
era… 
regnante. 

Signos. 

Ego Garsias, 
scriba domni 
regis Sancii 
ipsius, hanc 
cartam 
scripsi et 
propia manu 
mea hoc sig 
[signo] num 
feci. 

Ubieto, Serós, 2. 
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descendat et 
maneat super 
illos, et partem 
habeant cum 
Datan et 
Abiron, quos 
terra vivos 
obsorbuit, et 
cum Iuda 
traditore qui 
osculo tradidit 
Filium hominis, 
et aliis 
persecutoribus 
inimicis Christi, 
in inferno 
inferiori, per 
secula cuncta, 
amen, amen, 
amen. 

2. SAN PEDRO DE CARDEÑA (Castlla y León).